
UCHWAŁA  NR  LXII/1153/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 25 września 2006 r.

w sprawie wydzierżawienia na okres powyżej trzech lat w drodze bezprzetargowej 
gminnych nieruchomości gruntowych położonych w Szczecinie na terenie Wyspy 
Puckiej

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 163, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, zm. Dz. U. z 2004 r.
Nr 281, poz. 2782, Dz. U. z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459); 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na okres trzydziestu lat 
nw. nieruchomości gruntowych położonych na terenie Wyspy Puckiej, z przeznaczeniem
na cele rolne, z możliwością zabudowy przedmiotowych terenów obiektami gospodarczymi 
mającymi służyć do prowadzenia produkcji rolniczej dla nw. osób:

1. Pani Zofia Troczyńska – dz. nr 13/15, cz. dz. nr 1318, 13/22, 13/23 obr. 1098 –Śr. –
pow. 4700 m2,

2. Pan Ryszard Naworski – dz. nr 3/10, cz. dz. nr 4/2 i cz. dz. nr 6/33 – obr. 1099 – Śr. –
pow.4200 m2,

3. Pan Henryk Flis – cz. dz. nr 6/26, 6/28, 6/35, 6/37, 6/30 – obr.1099 – Śr. – pow. 5200 
m2,

4. Pani Danuta Żołnierowicz – cz. dz. nr 4/9, dz. nr 4/10, 4/11, 4/21, 4/22, 4/23 i cz. dz. 
nr 4/24 – obr. 1100 – Śr. – pow.11500 m2,

5. Pani Krystyna Badura – dz. 4/12, 4/34, cz. dz. nr 4/23, 4/24 i dz. nr 4/25 – obr. 1100 –
Śr. – pow. 7500 m2,

6. Pan Marek Fijałkowski – dz. nr 4/28, 4/29, 4/30, 4/31, 4/32 z obr. 1100 – Śr., cz. dz. 
nr 7/24 – obr. 1101 – Śr. pow. 22800 m2,

7. Pani Ewa Kulpa – cz. dz. nr 7/24, 7/18 i dz. nr 7/19 – obr. 1101 – Śr. pow. 7400 m2,
8. Pan Zbigniew Śliwa – dz. nr 10/6, 12 i dz. nr 10/20 – obr. 1101 – Śr. – pow. 6800 m2,
9. Pani Monika Doruch – dz. nr 8/11 i 8/27 – obr. 1099 – Śr. – pow. 53600 m2,
10. Pani Ilona Morawiec – dz. nr 13/24, cz. dz. nr 13/25, 13/27, 13/29 i dz. 13/28, – obr. 

1098 – Śr. – pow. 5300 m2,
11. Pani Agnieszka Stalińska – cz. dz. nr 6/33 – obr. 1099 – Śr. – pow. 3200 m2,
12. Państwo Krystyna i Andrzej Kropopek – dz. nr 6/15, 6/22, 5/2, 5/3 i 6/33 – obr. 1099 

– Śr. pow. 29000 m2.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


